
 
 

UCHWAŁA NR 911/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1524



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 911/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 383 000,00 47 000,00 1 430 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 265 000,00 47 000,00 312 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

230 000,00 47 000,00 277 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 53 740 376,00 25 838,00 53 766 214,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 518,00 25 838,00 50 356,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 915,00 25 838,00 47 753,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 950 513,00 16 400,00 966 913,00  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 390 000,00 16 400,00 406 400,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

390 000,00 16 400,00 406 400,00 
 

          
Razem: 120 674 150,76 89 238,00 120 763 388,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1524



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 911/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 459 758,00 1 353,00 9 461 111,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 459 758,00 1 353,00 9 461 111,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 150,00 1 353,00 6 503,00 

710   Działalność usługowa 2 823 777,00 55 271,00 2 879 048,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 705 777,00 55 271,00 1 761 048,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 47 000,00 207 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 491,00 8 271,00 39 762,00 

750   Administracja publiczna 16 424 109,00 61 798,00 16 485 907,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 258 137,00 1 260,00 259 397,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 1 260,00 6 060,00 

 75020  Starostwa powiatowe 14 579 616,00 60 538,00 14 640 154,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 697 322,00 11 624,00 708 946,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 958,00 48 914,00 245 872,00 

758   Różne rozliczenia 3 119 358,78 -135 866,00 2 983 492,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 119 358,78 -135 866,00 2 983 492,78 

  4810 Rezerwy 2 624 155,78 -135 866,00 2 488 289,78 

801   Oświata i wychowanie 19 073 988,00 63 317,00 19 137 305,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 521 197,00 30 417,00 1 551 614,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 497,00 30 417,00 88 914,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 103 317,00 7 000,00 4 110 317,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 973,01 1 773,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 574,84 400,00 974,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 912,16 4 152,85 7 065,01 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 613,00 874,14 1 487,14 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 934 586,00 5 500,00 4 940 086,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 516,70 4 260,00 5 776,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1524



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 297,89 1 200,00 1 497,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 225,41 40,00 265,41 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 821 446,00 20 400,00 841 846,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 457,00 20 400,00 39 857,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 997 645,00 16 400,00 3 014 045,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 390 000,00 16 400,00 406 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 952,00 12 447,83 231 399,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 838,00 2 139,78 42 977,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 821,00 304,97 6 125,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 1 507,42 7 251,42 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 980 247,00 26 965,00 6 007 212,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 319 952,00 18 307,00 3 338 259,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 705,75 6 823,12 14 528,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 792,00 10 307,00 115 099,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 919,07 984,42 2 903,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 375,18 192,46 567,64 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 206 522,00 5 338,00 1 211 860,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 315,00 5 338,00 9 653,00 

 85495  Pozostała działalność 26 691,00 3 320,00 30 011,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 691,00 3 320,00 30 011,00 

         
Razem: 125 234 480,50 89 238,00 125 323 718,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1524


	UCHWAŁA NR 911/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-11T13:34:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




